SEI/TJPI - 5511148 - Edital

file:///C|/...s/izael.silva/Desktop/Publicação%20na%20página%20do%20evento%20-%20TJPI%202013/Edital_11491612_Edital_5511148.html[01/08/2024 16:47:56]

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
GABINETE DOS JUIZES AUXILIARES DA PRESIDÊNCIA 2 - GABJAPRES2
Pça Des. Edgard Nogueira s/n - Bairro Cabral - Centro Cívico - CEP 64000-830
Teresina - PI - www.tjpi.jus.br

Edital Nº 188/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/JZAXLPRE/GABJAPRES2

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ

CONCURSO PÚBLICO PARA OUTORGA DE DELEGAÇÕES DE SERVENTIAS EXTRAJUDICIAIS DE
NOTAS E DE REGISTRO DO ESTADO DO PIAUÍ

EDITAL Nº 55, DE 23 DE MAIO DE 2024

O DESEMBARGADOR HILO ALMEIDA DE SOUSA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE
JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ (TJPI), no uso das atribuições legais e regimentais, torna pública a relação
de serventias extrajudiciais de notas e de registro do Estado do Piauí, vagas e disponibilizadas para reescolha na 2ª
Audiência Pública do Concurso Público para Outorga de Delegações de Notas e de Registros do Estado do Piauí, a
ser realizada no dia 27 de maio de 2024.

HILO DE ALMEIDA SOUSA

Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí

ANEXO ÚNICO - LISTA DE SERVENTIAS

MUNICÍPIO SERVENTIA

Agricolândia Serventia Extrajudicial do Ofício Único

Monsenhor
Gil Serventia Extrajudicial do Ofício Único

Batalha Serventia Extrajudicial do Ofício Único

Palmeira Do
Piauí Serventia Extrajudicial do Ofício Único

Parnaíba 4ª Serventia Extrajudicial de Registro de Imóveis, Registro de Títulos e Documentos e Civil das
Pessoas Jurídicas e Registro Civil de Pessoas Naturais e de Interdições e Tutelas

Alto Longá Serventia Extrajudicial do Ofício Único

Avelino
Lopes Serventia Extrajudicial do Ofício Único

Valença Do
Piauí 2ª Serventia Extrajudicial de Tabelionato

SEI/TJPI - 5511148 - Edital

file:///C|/...s/izael.silva/Desktop/Publicação%20na%20página%20do%20evento%20-%20TJPI%202013/Edital_11491612_Edital_5511148.html[01/08/2024 16:47:56]

Teresina 1ª Serventia Extrajudicial de Tabelionato de Notas e Protesto de Títulos

Santo
Antônio Do
Lisboa

Serventia Extrajudicial do Ofício Único

Teresina 4º Serventia Extrajudicial de Tabelionato de Notas

Porto Alegre
do Piauí Serventia Extrajudicial do Ofício Único

Sebastião
Barros Serventia Extrajudicial do Ofício Único

Lagoa do
Piauí Serventia Extrajudicial do Ofício Único

Sigefredo
Pacheco Serventia Extrajudicial do Ofício Único

Nazária Serventia Extrajudicial do Ofício Único

Boqueirão do
Piauí Serventia Extrajudicial do Ofício Único

Currais Serventia Extrajudicial do Ofício Único

Paquetá Serventia Extrajudicial do Ofício Único

Lagoa do
Barro do
Piauí

Serventia Extrajudicial do Ofício Único

Lagoinha do
Piauí Serventia Extrajudicial do Ofício Único

Brasileira Serventia Extrajudicial do Ofício Único

Wall Ferraz Serventia Extrajudicial do Ofício Único

Cocal de
Telha Serventia Extrajudicial do Ofício Único

Cajueiro da
Praia Serventia Extrajudicial do Ofício Único

Campo Maior 2ª Serventia Extrajudicial de Tabelionato

Simões 2ª Serventia Extrajudicial de Tabelionato

Uruçuí 2ª Serventia Extrajudicial de Tabelionato

Pimenteiras Serventia Extrajudicial do Ofício Único

SEI/TJPI - 5511148 - Edital

file:///C|/...s/izael.silva/Desktop/Publicação%20na%20página%20do%20evento%20-%20TJPI%202013/Edital_11491612_Edital_5511148.html[01/08/2024 16:47:56]

Parnaguá Serventia Extrajudicial do Ofício Único

Caracol Serventia Extrajudicial do Ofício Único

Teresina 1ª Serventia Extrajudicial de Registro de Títulos e Documentos e Registro Civil de Pessoas
Jurídicas

Teresina 5ª Serventia Extrajudicial de Registro Civil de Pessoas Naturais e de Interdições e Tutelas

Teresina 4ª Serventia Extrajudicial de Registro Civil de Pessoas Naturais e de Interdições e Tutelas

Teresina 3ª Serventia Extrajudicial de Registro de Títulos e Documentos e Registro Civil de Pessoas
Jurídicas

Documento assinado eletronicamente por Hilo de Almeida Sousa, Presidente, em 23/05/2024, às 14:30,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código
verificador 5511148 e o código CRC 7882D248.

23.0.000140050-9 5511148v13

http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php

	Disco local
	SEI/TJPI - 5511148 - Edital